
materiale de constructii

I.D.: 95242589

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 441,80 RON - 441,80 RON

Descriere: Cot ppr 25 20bucX0.40=8,00 lei Mufa ppr 25 20bucX0.44=8,80 lei Semiolandez ppr 25 10bucX11.0=110,00 lei Racord ppr 25-33/4 fi 10bucX5.90=59,00 lei Racord ppr 25x1/2 fe 10bucX5.05=50,50 lei Robinet ppr 25 5bucX10.09=50,45 lei Clema dubla ppr 25 20bucX0.85=17,00 lei Diblu cui percutie 6x80 120bucX0.24=28,80 lei Silicon sanitar 5bucX17.65=88,25 lei Bit varf ph 2 5bucX4.20=21,00 lei
